
3,464,067

3,342,680

2,395,863

9,171

68,153

16,277

234,328

17,799

-0

17,799

2,050,134

－

－

6,867

161,887

－

62,411

59,497

2,914

198,522

－

198,522

－

3,464,067

3,342,680

2,395,863

9,171

68,153

16,277

234,328

17,799

-0

17,799

2,050,134

－

－

6,867

161,887

－

62,411

59,497

2,914

198,522

－

198,522

－

3,127,870

3,006,484

2,188,587

9,146

67,858

16,223

223,489

16,209

-0

16,209

1,855,662

－

－

6,762

144,925

－

60,383

57,473

2,911

198,522

－

198,522

－

336,196

336,196

207,276

25

295

54

10,839

1,591

－

1,591

194,472

－

－

106

16,962

－

2,028

2,025

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

910,448

848,139

595,588

4,207

33,052

5,877

51,267

2,133

-0

2,133

499,053

－

－

3,008

69,479

－

15,241

13,826

1,415

83,267

－

83,267

－

910,448

848,139

595,588

4,207

33,052

5,877

51,267

2,133

-0

2,133

499,053

－

－

3,008

69,479

－

15,241

13,826

1,415

83,267

－

83,267

－

871,730

809,421

595,590

4,207

33,052

5,877

51,267

2,135

-0

2,135

499,053

－

－

3,003

54,352

－

15,241

13,826

1,415

83,267

－

83,267

－

38,718

38,718

-2

-0

－

－

－

-2

－

-2

－

－

－

5

15,127

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國113年 3月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

16,494,089 16,494,08914,309,523 14,309,523

13,428,517 12,982,696 13,428,517 12,982,696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

329,426

329,426

－

31,324

－

46,554

121,387

121,387

65,003

－

56,384

95,255

95,255

－

－

－

14,570

－

－

－

－

－

31,926

31,926

－

7,339

－

18,703

62,309

62,309

46,709

－

15,600

21,375

21,375

－

－

－

2,212

－

－

－

－

－

424,681

424,681

－

31,324

－

61,124

121,387

121,387

65,003

－

56,384

－

－

47,327

18,406

40

29,000

－

－

－

-119

3,511,393

424,681

424,681

－

31,324

－

61,124

121,387

121,387

65,003

－

56,384

－

－

47,327

18,406

40

29,000

－

－

－

-119

3,511,393

53,301

53,301

－

7,339

－

20,915

62,309

62,309

46,709

－

15,600

－

－

-29,441

-29,457

16

－

－

－

－

－

881,007

53,301

53,301

－

7,339

－

20,915

62,309

62,309

46,709

－

15,600

－

－

-29,441

-29,457

16

－

－

－

－

－

881,007

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國113年 3月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



3,049,509

2,554,660

1,056,363

308,806

287,573

414,636

45,349

211,007

157,486

－

53,520

288,263

68,998

30,364

37,670

151,230

337,277

328

44,500

292,449

－

－

523,271

37,941

485,330

3,049,509

2,554,660

1,056,363

308,806

287,573

414,636

45,349

211,007

157,486

－

53,520

288,263

68,998

30,364

37,670

151,230

337,277

328

44,500

292,449

－

－

523,271

37,941

485,330

2,592,599

2,466,732

1,046,053

308,806

283,083

409,133

45,031

204,534

151,957

－

52,577

251,784

65,043

28,155

33,268

125,318

335,263

328

43,833

291,102

－

－

490,619

11,338

479,281

456,909

87,928

10,311

－

4,489

5,504

318

6,472

5,529

－

943

36,479

3,955

2,209

4,402

25,912

2,014

－

667

1,346

－

－

32,652

26,603

6,049

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

961,436

818,678

267,046

39,029

84,553

129,442

14,022

64,945

46,882

－

18,063

82,866

21,631

9,025

11,645

40,564

212,610

69

10,348

202,193

－

－

153,311

4,876

148,435

961,436

818,678

267,046

39,029

84,553

129,442

14,022

64,945

46,882

－

18,063

82,866

21,631

9,025

11,645

40,564

212,610

69

10,348

202,193

－

－

153,311

4,876

148,435

832,598

804,371

266,570

39,029

84,553

129,070

13,918

64,302

46,258

－

18,045

70,593

21,208

7,627

9,468

32,289

212,610

69

10,348

202,193

－

－

152,396

4,678

147,717

128,838

14,307

475

－

－

371

104

643

624

－

18

12,273

423

1,398

2,177

8,275

－

－

－

－

－

－

916

198

718

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國113年 3月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



127,646

127,646

－

25

25

－

－

－

10,808

494,849

115,089

4,855

17,176

93,058

－

33,282

29,286

－

3,996

276,197

17,535

16

133,151

125,496

2,938

127,646

127,646

－

25

25

－

－

－

10,808

494,849

115,089

4,855

17,176

93,058

－

33,282

29,286

－

3,996

276,197

17,535

16

133,151

125,496

2,938

127,646

127,646

－

25

25

－

－

－

10,808

125,867

19,540

4,855

8,163

6,522

－

7,429

5,646

－

1,783

65,714

5,270

16

51,506

8,922

256

－

－

－

－

－

－

－

－

－

368,981

95,549

－

9,013

86,536

－

25,853

23,640

－

2,213

210,483

12,265

－

81,644

116,574

2,682

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,918

29,918

－

－

－

－

－

－

7,981

142,758

36,029

428

5,579

30,022

－

5,015

3,808

－

1,207

70,786

4,479

16

42,648

23,643

193

29,918

29,918

－

－

－

－

－

－

7,981

142,758

36,029

428

5,579

30,022

－

5,015

3,808

－

1,207

70,786

4,479

16

42,648

23,643

193

29,918

29,918

－

－

－

－

－

－

7,981

28,227

6,792

428

4,031

2,332

－

3,643

2,489

－

1,154

7,523

928

16

10,180

-3,601

193

－

－

－

－

－

－

－

－

－

114,531

29,237

－

1,548

27,690

－

1,372

1,319

－

53

63,263

3,551

－

32,468

27,244

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國113年 3月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 8月28日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

200,379 200,379

16,494,089 16,494,08914,309,523 14,309,523

13,516,583 13,516,583 13,516,583 13,516,583

13,716,963 13,716,963

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

256

－

－

32,437

5,291

27,146

－

－

492

－

－

2,682

－

－

34,046

28,651

5,396

－

－

368

－

－

193

－

－

9,757

1,991

7,765

－

－

320

－

－

－

－

－

20,594

20,594

－

－

－

63

－

－

2,938

－

－

66,483

33,942

32,542

－

－

860

6,000

6,000

-78,003

－

-42,143

53,397

10,473

-100,000

270

2,977,506

－

－

2,938

－

－

66,483

33,942

32,542

－

－

860

6,000

6,000

-78,003

－

-42,143

53,397

10,473

-100,000

270

2,977,506

－

－

193

－

－

30,351

22,586

7,765

－

－

383

－

－

-168,496

－

10,840

-180,186

850

－

－

792,940

－

－

193

－

－

30,351

22,586

7,765

－

－

383

－

－

-168,496

－

10,840

-180,186

850

－

－

792,940

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國113年 3月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)


